制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1. 动中通卫星天线  ， 属 于 工业 行业；制造商为 北京安迪诺数字系统技术有限公司 ，从业人员 10 人，营业

收入为 267 万元(大写：贰佰陆拾柒万元)，资产总额为 358.2 万元(大写：叁佰伍拾捌万贰仟元)，属于 微型企业 ；

2. 高功率上变频放大器、低噪声下变频放大器  ， 属 于 工业 行业；制造商为 星识通南京通信科技有限公司 ，从

业人员 20 人，营业收入为 926.52 万元(大写：玖佰贰拾陆万伍仟贰佰元)，资产总额为 461.93 万元(大写：肆佰陆拾壹

万玖仟叁佰元)，属于 小型企业 ；

3. 高通量调制解调器、1年不限量公网卫星Ku波段高通量流量包服务  ， 属 于 工业 行业；制造商为 亚太卫星宽带

通信（深圳）有限公司 ，从业人员 167 人，营业收入为 1,725.4 万元(大写：壹仟柒佰贰拾伍万肆仟元)，资产总额为

782.63 万元(大写：柒佰捌拾贰万陆仟叁佰元)，属于 小型企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。